1
[PRESS RELEASE]
(国内空調機関連)
 当社は、快適な空間を実現する独自のサイドファン「デュアルブラスター®」を搭載した「nocria(ノクリ
ア)」X シリーズ(全 8 機種)に、業界初の「熱交換器加熱除菌※2(以下加熱除菌)」機能を新搭載し、11 月 18
日より発売します。
 近年、エアコンには快適な暖冷房空間を作るための温度・気流調節に加え、エアコン内部の清潔を保つ機
能に対するニーズが高まっています。

 「十字キー」を採用し、多彩な機能を直感的に操作できるようにしました。
6) スマートフォン連携
 専用アプリを使いエアコンをスマートフォンと接続(IoT)。外出先からのオン／オフはもちろん、運転状況の確
認や運転内容の変更などが、いつでもどこでも可能です。(別売の無線アダプターが必要です)。
■「ノクリア」X シリーズ
＊オープン価格の製品は、メーカー希望小売価格を定めておりません。
以上
品番 電源
適用畳数 冷房能力
(kW)
暖房能力
(kW)
発売予定日
希望
小売価格 冷房 暖房
AS-X22H 単相100V 6～9 6～7 2.2 2.5
11月18日 オープン
AS-X25H 単相100V 7～10 6～8 2.5 2.8
AS-X28H 単相100V 8～12 8～10 2.8 3.6
AS-X40H2 単相200V 11～17 11～14 4.0 5.0
AS-X56H2 単相200V 15～23 15～18 5.6 6.7
AS-X63H2 単相200V 17～26 16～20 6.3 7.1
AS-X71H2 単相200V 20～30 19～23 7.1 8.5
AS-X80H2 単相200V 22～33 21～26 8.0 9.5
主な仕様・発売予定日・希望小売価格